
Zápis z jednání Školské rady ZŠ Ústí nad Labem,  

Vinařská 1016/6 ze dne 22. 9.  2020 
 

Přítomni: 

předseda:    Mgr. Soňa Nebeská  
členové:       Mgr. Zita Kubíčková  
                      Olga Korndörferová 
                Jan Vácha 
omluven:     Jaroslav Pém 
nepřítomen:  Mgr. Jan Kvapil 

                                         
Host:      Mgr. Květoslav Kolařík      

 

Program:   

1. Zpráva ředitele školy o hospodaření s provozními prostředky – rekonstrukce učebny fyziky, 
vybavení dalších tříd novými lavicemi a židlemi pro žáky, vybavení další třídy novým 
nábytkem. 
 

2. Schválení Výroční zprávy za školní rok 2019 – 2020. Všichni měli možnost se se zprávou 
seznámit před schůzkou.   
Zpráva byla přítomnými schválena. 

 
3. Diskuse: 

Kroky, které škola podniká pro případ, že by byla škola uzavřena z důvodu koronavirové 

pandemie (nákup tabletů, notebooků). 

4. Další schůzka naplánována na červen 2021. 

 
 

Zapsala Mgr. Zita Kubíčková 
 


